
31/10/2022 08:52 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/669F0C01/03AIIukzhejfzzlyaHF9LGru3THlU7tZBK_ED_y_TUATCRCJSJvGjgPAZOvlmf7iZ… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

189/2022

 
ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES
LTDA-ME. Perfazendo o valor total de R$ 7.700,00 (sete
mil e setecentos reais). LUIZ TADEO DAMASCHI EPP.
Perfazendo o valor total de R$ 9.390,00 (nove mil, trezentos
e noventa reais). MIL BOLSAS & BRINDES
PROMOCIONAIS LTDA. Perfazendo o valor total de R$
52.470,00 (cinquenta e dois mil, quatrocentos e setenta
reais). NACIONAL BRINDES PRESENTES
CORPORATIVOS LTDA. Perfazendo o valor total de R$
50.060,00 (cinquenta mil e sessenta reais). TATA
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE,
ODONTO-M. Perfazendo o valor total de R$ 61.181,00
(sessenta e um mil, cento e oitenta e um reais). RIQUEL
COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE
MANUFATURADOS. Perfazendo o valor total de R$
255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil reais).
Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 435.801,00
(quatrocentos e trinta e cinco mil, oitocentos e um reais).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 560/2022, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE BRINDES, FANTASIAS,
MATERIAIS PROMOCIONAIS E AFINS PARA O
PERIODO DE 12 MESES.
 
Borda da Mata/MG, 26 de outubro de 2022.
 
MARCO ANTONIO ROCHA VILLIBOR
Pregoeiro
 
HOMOLOGAÇÃO
Tendo em vista o que consta nos autos do Processo Licitatório
560/2022 e diante do resultado apresentado pela Comissão
Permanente de Licitação, HOMOLOGO o presente certame,
para todos os efeitos previstos em Lei.
 
Borda da Mata/MG, 26 de outubro de 2022.
 
CÉLIO DOMINGOS CABRAL DOS SANTOS
Vice-Prefeito Municipal 

 
Publicado por: 

Afonso Raimundo de Souza 
Código Identificador:669F0C01

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 28/10/2022. Edição 3379 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


